JARA 発番 2019-250 号
2019 年 12 ⽉ 10 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ボート協会
強化委員⻑

⻑畑芳仁

シニア・冬期ナショナルチーム合宿参加選⼿について（追加）

【JARA 発番 2019-239】にてご案内しましたシニア冬期合宿におけるスイープチャレン
ジ選⼿が決定しましたのでお知らせいたします。

 ＜招集する選⼿＞

中条 彩⾹（デンソー）・髙野 晃帆（⽴命館⼤学）

上記 2 名の選⼿は 12 ⽉の合宿をペアでトレーニングを⾏い、1 ⽉以降の合宿継続について
検討します。

※今回、男⼦についてはスイープチャレンジへの招集を⾒送りました。

以上